
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 07.12.2021 № 943
м. Бровари

Про виключення житлової площі з 
числа службових та видачу ордера               
на жиле приміщення, про виключення 
житлової площі з фонду житла для 
тимчасового   проживання   та    видачу 
ордера на жиле приміщення, про видачу ордера на  займану жилу  площу,  
про втрату чинності пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 22.12.2015 № 786, підпункту 15 пункту 2 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
від 08.02.2005 № 46 та пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 22.12.2018 № 1025.

З метою збереження та здійснення належного контролю за використанням 
житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 1 
пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Ради Міністрів 
Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 «Про службові                                
жилі приміщення», Постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 
2004 року № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання», розглянувши 
звернення гр. Статніка Г.В. (вх. № 1.12.4-36-С-2690 від 19.11.2021), витяг з 
протоколу № 02 від 02.04.2021 засідання наглядової ради з питань розподілу і 
утримання житла в гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових 
територій, листи Служби безпеки України (вх. № 7465/01/1.12.4-15 від 
29.11.2021) та Броварського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської області (вх. 
№ 1998/13.12/В від 30.11.2021), виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

        ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з числа службових, закріплених за Службою 
безпеки України – квартиру № 22, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 27,8 м2 в будинку 
№ 6 по вул. Білодібровній  в м. Бровари Броварського району Київської області 



2

та видати ордер на жиле приміщення гр. Фесенку Віктору Леонідовичу, склад 
сім’ї – * чол. 

2. Виключити житлову площу з фонду житла для тимчасового проживання, 
закріплену за Броварським міським центром соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської області – 
квартиру № 26, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 12,0 м2 в будинку № 2-в по                  
вул. Москаленка в м. Бровари Броварського району Київської області та видати 
ордер на жиле приміщення  гр. Макєєвій Тетяні Анатоліївні, склад сім’ї –         * 
чол. Видати зі зняттям з квартирного обліку.

3. Приєднати переобладнану жилу площу до жилої площі в будинку № 136 
по вул. Київській в селі Княжичі Броварського району Київської області і              
видати ордер на все займане житлове приміщення гр. Статніку Геннадію 
Валентиновичу, 2 кімнати, ж/пл. – 22,3 м2, склад  сім’ї – * чол.

4. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 22.12.2015 № 786 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках 
міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках».

5. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 15 пункту 2 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 08.02.2005 
№ 46 «Про видачу ордерів на заселення житлової площі, про включення 
житлової площі в число «службової» і видачу службового ордеру, про 
виключення житлової площі із числа «службової» і видачу постійного ордера, 
про часткову зміну рішення виконкому від 23.10.90 № 315».

6. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 22.12.2018 № 1025 
«Про порядок заселення житлової площі з “фонду для тимчасового 
проживання”».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


